’ FEDERATION
FRANGAISE

KARATE

Cadet Feminine Tableau (3 Par.)

1 - 10989310
2 - 11075158
3 - 10651015

Junior Feminine Tableau

CLAQUIN SALOME
DEPERNET MAYANE
LIEGE SAVANAH

(4 Par.)

CHAMPIONNAT DU MORBIHAN KATA 4 novembre 2023

FRA 0560007
FRA 0560606
FRA 0560652

GUIDEL KARATE DO CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ETOILE SPORTIVE ST AVE KARATE £ COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE CELTIC BALDIVIEN COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

1 - 10554381
2 - 10528662
3 - 11244803
3 - 10673953

VERNIER CHLOE
CAPDEVILLE ROZENN
RIVALLAN MEIG
MARZIN KARYN

Minime Feminine Tableau (9 Par.)

- 10989310
- 10903749
11516652
- 11323997
11192932
11188599

CLAQUIN SALOME
MACE MAELLE
PENNARUN LUCIE
PARDO MAINA

DERISBOURG DUMONT EMMY FRA
LE PROVOST ABIGAELLE

Senior Feminine Tableau (5 Par.)

09487899

JAFFREZO CHARLOTTE

FRA 0560609
FRA 0560004
FRA 0560023
FRA 0560004

FRA 0560007
FRA 0560609
FRA 0560639
FRA 0560653
0560655
FRA 0560603

FRA 0560609

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
GRAND CHAMP KARATE CLUB
STIREN LANGUIDIC

GRAND CHAMP KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

GUIDEL KARATE DO CLUB
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
SHUTO KARATE PEAULE
AMGOLFE 56

KARATE SHITO RYU DOLAYSIEN
TAKEZO CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
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- 10080026
10554381
- 10463226
- 10392239

U W W N
1

Cadet Masculin Tableau

BUINO COLINE
VERNIER CHLOE
VERNET CARLA
DENJEAN EMILIE

(5 Par.)

0560020
0560609
0560606
0560639

ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ETOILE SPORTIVE ST AVE KARATE £ COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

SHUTO KARATE PEAULE

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

10903745
- 10993622
10947322
- 11043093
- 11457804

Junior Masculin Tableau

MACE ARTHUR
GASSER ARSENE
JOUET NATHAEL
MADEC ALAN
NEVE NOAH

0560609
0560007
0560647
0560647
0560007

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT

GUIDEL KARATE DO CLUB
KARATE PAYS DE PONTIVY
KARATE PAYS DE PONTIVY
GUIDEL KARATE DO CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

1 - 10800889
2 - 10714797
3 - 10993622
3 - 11457804
5 - 11169341

TIMMERMAN FELIX
DUBOIS KONAN

GASSER ARSENE

NEVE NOAH

DHOMMEE TESSIER KOLIAN

Minime Masculin Tableau (9 Par.)

- 10903745
- 10861690
11227534
- 11283326
11350710
11143347

Senior Masculin Tableau

MACE ARTHUR

LE GLAUNEC MALO
LE CALLOCH LOIS
MOYSAN LOUIS
BOUGEARD BAPTISTE
GUILLO ALEXIS

0560655
0560647
0560007
0560007
0560023

0560609
0560020
0560647
0560606
0560639
0560672

KARATE SHITO RYU DOLAYSIEN

KARATE PAYS DE PONTIVY
GUIDEL KARATE DO CLUB
GUIDEL KARATE DO CLUB
STIREN LANGUIDIC

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

KARATE PAYS DE PONTIVY

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

ETOILE SPORTIVE ST AVE KARATE £ COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

SHUTO KARATE PEAULE
ESPACE SATORI

COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

1 - 09142173
2 - 10672896
3 - 01280166

SCHMITT NICOLAS
BORDES MATEO
KERLEO MATHIEU

0560609
0560609
0560626

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
FUDOSHIN DOJO PLOUHARNEL = COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
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3 - 10834749 LELIEVRE LEO FRA 0560655 KARATE SHITO RYU DOLAYSIEN COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
5 - 11265336 RAKOTONDRAFARA HASINA FRA 0560647 KARATE PAYS DE PONTIVY COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
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